

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. Demontáže - MONTÁŽ	13 500,00	13 500,00
	2. Ochranné pospojování - MONTÁŽ	2 530,00	2 530,00
	3. Osvětlení - MONTÁŽ	34 880,00	34 880,00
	4. Rozváděč a kabel. žlab - MONTÁŽ	21 265,00	21 265,00
	5. Úpravy stávající zachované el. instalace - MONTÁŽ	4 900,00	4 900,00
	6. Zásuvky a napojení technologie - MONTÁŽ	27 475,00	27 475,00
	7. MATERIÁL	222 662,97	222 662,97
	CELKEM URN	327 212,97	327 212,97
B.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
	8. Dodávka zařízení (specifikace)	27 500,00	27 500,00
	CELKEM DODÁVKY	27 500,00	27 500,00
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	9. podružný montážní materiál	3 547,13	3 547,13
	10. Prořez	3 547,13	3 547,13
	CELKEM VRN	7 094,26	7 094,26
Σ	REKAPITULACE CELKEM	361 807,23	361 807,23

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	361 807,00 Kč	75 979,50 Kč	437 786,50 Kč
Celkem:	361 807,00 Kč	75 979,50 Kč	437 786,50 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Demontáže

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	Demontáž stávající elektroinstalace	13 500,00	1,00 celek	13 500,00
Montáž celkem:				13 500,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 13 500,00 Kč

Základ DPH

Základ 21.00% 13 500,00 Kč

Celkem: 13 500,00 Kč

Montáž - Ochranné pospojování

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	Instalace svorky ZSA16 + Cu Pásek	93,00	5,00 ks	465,00
2	Instalace H05V-K 4 ZŽ	29,50	70,00 m	2 065,00
Montáž celkem:				2 530,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 2 530,00 Kč

Základ DPH

Základ 21.00% 2 530,00 Kč

Celkem: 2 530,00 Kč

Montáž - Osvětlení

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	Vypínač řaz. 6 dvojitý - pod omítku	220,00	2,00 ks	440,00
2	Vypínač řaz. 6 - pod omítku	190,00	2,00 ks	380,00
3	Vypínač řaz. 5 - pod omítku	190,00	4,00 ks	760,00
4	Vypínač řaz. 1 - pod omítku	170,00	4,00 ks	680,00
5	Instalace přisazené el. instal. krabice 85x85x40mm	170,00	1,00 ks	170,00
6	Instalace protipanického svítidla do SDK stropu	320,00	5,00 ks	1 600,00
7	Instalace nouzového přisazeného svítidla	290,00	4,00 ks	1 160,00
8	Instalace lineárního přisazeného LED svítidla	320,00	9,00 ks	2 880,00
9	Instalace lineárního LED svítidla do SDK stropu	390,00	5,00 ks	1 950,00
10	Instalace LED kruhového svítidla na omítku	310,00	6,00 ks	1 860,00
11	Instalace kruhového LED svítidla do SDK stropu	340,00	24,00 ks	8 160,00
12	Instalace kabelu CYKY-O 7x1,5	27,00	20,00 m	540,00
13	Instalace kabelu CYKY-O 4x1,5	24,00	25,00 m	600,00
14	Instalace kabelu CYKY-J 3x1,5	22,00	400,00 m	8 800,00
15	El. instalační krabice - pod omítku	175,00	12,00 ks	2 100,00
16	Drážka ve zdi do š.30, do hl. 30mm	70,00	40,00 m	2 800,00
Montáž celkem:				34 880,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 34 880,00 Kč

Základ DPH

Základ 21.00% 34 880,00 Kč

Celkem: 34 880,00 Kč

Montáž - Rozváděč a kabel. žlab

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	Výměna jističe B63A/3 v rozváděči RE	450,00	1,00 ks	450,00
2	Koordinace s distributorem el. energie	800,00	1,00 celek	800,00
3	instalace rozváděče RJ1 (usazení, zapojení, sestrojení)	12 900,00	1,00 celek	12 900,00
4	instalace krytu rozváděče RJ1.2	190,00	1,00 celek	190,00
5	Instalace kabelů 1-CYKY 4x35 + CYKY-J 3x1,5 do el. instal. trubek	89,00	25,00 m	2 225,00
6	Instalace kabelového žlabu DZ60x200, včetně spojů a podpěr	220,00	20,00 m	4 400,00
7	Drážka ve zdi do š. 200, do hl. 50mm nad rozv. RJ1	150,00	2,00 m	300,00
Montáž celkem:				21 265,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 21 265,00 Kč

Základ DPH	
Základ 21.00%	21 265,00 Kč
Celkem:	21 265,00 Kč

Montáž - Upravy stávající zachované el. instalace

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Úpravy stávající elektroinstalace	4 900,00	1,00 celek	4 900,00
Montáž celkem:					4 900,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 4 900,00 Kč

Základ DPH	
Základ 21.00%	4 900,00 Kč
Celkem:	4 900,00 Kč

Montáž - Zásuvky a napojení technologie

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Výměna krytu venkovní zásuvky IP44	120,00	1,00 ks	120,00
2		Příprava vývodu CYKY-J 5x2,5	160,00	3,00 ks	480,00
3		Instalace kabelu CYKY-J 5x2,5	32,00	70,00 m	2 240,00
4		Instalace kabelu CYKY-J 3x2,5	28,00	300,00 m	8 400,00
5		Instalace jednoduché zásuvky 230V - pod omítku	180,00	8,00 ks	1 440,00
6		Instalace dvoj zásuvky 230V - pod omítku	230,00	22,00 ks	5 060,00
7		Instalace dvoj zásuvky 230V - do panelové krabice	195,00	2,00 ks	390,00
8		El. instalační krabice - přisazené	160,00	3,00 ks	480,00
9		El. instalační krabice - pod omítku	185,00	29,00 ks	5 365,00
10		Drážka ve zdi do š.30, do hl. 30mm	70,00	50,00 m	3 500,00
Montáž celkem:					27 475,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 27 475,00 Kč

Základ DPH	
Základ 21.00%	27 475,00 Kč
Celkem:	27 475,00 Kč

Materiály

Ochranné pospojování

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Vodič H05V-K 4 ZŽ	11,44	70,00 m	800,80
2		Uzemňovací svorka ZSA16 + Cu pásek	58,30	5,00 ks	291,50
Základ 21,00% DPH:					1 092,30 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 1 092,30 Kč

Osvětlení

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Vypínač řazení 6 dvojité ABB Tango, komplet, bílá	292,60	2,00 ks	585,20
2		Vypínač řazení 6 ABB Tango, komplet, bílá	212,30	2,00 ks	424,60
3		Vypínač řazení 5 ABB Tango, komplet, bílá	242,00	4,00 ks	968,00
4		Vypínač řazení 1 ABB Tango, komplet, bílá	203,50	4,00 ks	814,00
5		Protipanické svítidlo Modus AXP LED 3W, 1h, svítí při výpadku	2 882,00	5,00 ks	14 410,00
6		Nouzové svítidlo Dione 16LED, 1h, svítí při výpadku, s piktogramem	979,00	4,00 ks	3 916,00
7		LED svítidlo Osmont DELIA 4 LED-6L51B07KN10 PM25, 4000K, přisazené	8 265,40	4,00 ks	33 061,60
8		LED svítidlo EL LUMEN Soma 18 9k6 840, 70W, vestavné do SDK	5 104,00	4,00 ks	20 416,00
9		LED svítidlo EL LUMEN Soma 12 1k9 840, 12W, vestavné do SDK	3 537,60	1,00 ks	3 537,60

10	LED svítidlo AP LED Rondo Slim, 30W, 3000lm, 4000K, vestevné do SDK	1 063,70	24,00 ks	25 528,80
11	LED svítidlo AP LED Lens R Tricolor, 12W, pr. 285mm, 825lm, IP41	645,70	2,00 ks	1 291,40
12	LED svítidlo AP LED Duster Basic 40W, 4000lm, 4000K, IP65, přisazené	1 510,30	9,00 ks	13 592,70
13	Krabice přístrojová KP68, pod omítku	5,90	12,00 ks	70,80
14	Krabice F-tronic 85x85x40mm, IP54	20,79	1,00 ks	20,79
15	Kotvící a podružný materiál	2 420,00	1,00 celek	2 420,00
16	CYKY-O 7x1,5	37,07	20,00 m	741,40
17	CYKY-O 4x1,5	21,23	25,00 m	530,75
18	CYKY-J 3x1,5	14,74	400,00 m	5 896,00
19	Al profil 30x30mm	200,20	13,00 m	2 602,60
Základ 21,00% DPH:				130 828,24 Kč

Celkem za skupinu:
Cena: 130 828,24 Kč

Rozváděč a kabel. žlab

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Tuhá trubka Kopos 1550, včetně příchytok	202,24	25,00 m	5 056,00
2		Rozváděč RJ1 (výplet, výzbroj, skříň)	42 416,00	1,00 celek	42 416,00
3		Podpěra žlabu DZDS 200/B	143,85	20,00 ks	2 877,00
4		Ohebná trubka Kopos 1450	26,43	3,00 m	79,29
5		Kryt rozváděče RJ1.1 - dle použitého rozváděče	550,00	1,00 ks	550,00
6		Kotvící a podružný materiál	1 045,00	1,00 celek	1 045,00
7		Jistič B63A/3 - místo stáv. do RE	715,00	1,00 ks	715,00
8		Drátěnný kabelový žlab Kopos DZ60x200, včetně spojek	372,24	20,00 m	7 444,80
9		CYKY-J 3x1,5	13,75	25,00 m	343,75
10		1-CYKY 4x35	431,20	25,00 m	10 780,00
Základ 21,00% DPH:					71 306,84 Kč

Celkem za skupinu:
Cena: 71 306,84 Kč

Zásuvky a napojení technologie

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Podružný materiál	1 045,00	1,00 celek	1 045,00
2		Krabice přístrojová KP68, pod omítku	5,90	29,00 ks	171,10
3		Krabice panelová pro dvojzásuvku ABB Tango	35,75	2,00 ks	71,50
4		Krabice F-tronic 85x85x40mm, IP54	20,79	1,00 ks	20,79
5		Jednoduchá zásuvka 250V AC 16A ABB Tango, komplet, bílá	201,30	7,00 ks	1 409,10
6		Jednoduchá zásuvka 250V AC 16A ABB Tango, IP44, komplet, bílá	232,10	1,00 ks	232,10
7		Dvojzásuvka 250V AC 16A ABB Tango, s ochranou proti přepětí T3, komplet, bílá	1 265,00	2,00 ks	2 530,00
8		Dvojzásuvka 250V AC 16A ABB Tango, komplet, bílá	225,50	22,00 ks	4 961,00
9		CYKY-J 5x2,5	41,80	70,00 m	2 926,00
10		CYKY-J 3x2,5	20,23	300,00 m	6 069,00
				Základ 21,00% DPH:	19 435,59 Kč

Celkem za skupinu:
Cena: 19 435,59 Kč

Celkem za materiály:
Cena: 222 662,97 Kč

	Základ DPH
Základ 21.00%	222 662.97 Kč
Celkem:	222 662,97 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Zednické opravy drážek	5 500,00	1,00 celek	5 500,00
2		Výchozí revize elektroinstalace	5 900,00	1,00 ks	5 900,00

3	Popisy elektroinstalace	600,00	1,00 celek	600,00
4	Pojízdné lešení, výška 3m - pronájem	5 500,00	1,00 celek	5 500,00
5	Doprava materiálu	1 000,00	1,00 celek	1 000,00
6	Dokumentace skutečného provedení	4 500,00	1,00 celek	4 500,00
7	Celková koordinace a plánování	4 500,00	1,00 celek	4 500,00
Základ 21,00% DPH:				27 500,00 Kč

Celkem za dodávky:

Cena: 27 500,00 Kč

	<u>Základ DPH</u>
<u>Základ 21,00%</u>	<u>27 500,00 Kč</u>
Celkem:	27 500,00 Kč